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P.č. 00000/1

Název účtu: SVJ Havlíčkova 398
Číslo účtu: 4660261001/5500
IBAN: CZ4555000000004660261001
Měna: CZK

Počáteční zůstatek 65 909.58
  Příjmy 21 525.60
  Výdaje -40.00
  Příjmy od počátku roku 113 832.51
  Výdaje od počátku roku -50 658.00
   Z toho poplatky -40.00
Konečný zůstatek 87 395.18
  Z toho blokováno 0.00
Pohledávky po splatnosti 0.00

Disponibilní zůstatek 87 395.18

Pohyby na běžném účtu

Datum
Kód transakce

Číslo účtu
Typ transakce

Název účtu
Poznámka

VS
SS

Valuta
KS

Směna
Poplatek

Částka
Zpráva

01.11.
1310580840

27-2008600237/0100
Příchozí platba

MICHÁLEK PAVEL
 

480430015
 

01.11.
 

 
-7.00

4 407.00
 

15.11.
1319770432

176919803/0300
Příchozí platba

SLANINA VIT
platba FO+SLUZBY (4.Q.2010)Slanina

5398
 

15.11.
308

 
-7.00

3 502.00
 

15.11.
1319770477

176919803/0300
Příchozí platba

SLANINA VIT
 

8398
 

15.11.
308

 
-7.00

1 947.00
 

Avízo : platba VODA+FO+SLUZBY (4.Q.2010)Slanina

15.11.
1320045867

4387429001/5500
Převod

Michal Novotný
platba VODA+FO+SLUŽBY (4.Q 2010)

 
 

15.11.
 

 
-5.00

3 906.00
 

29.11.
1328750185

101593490/0300
Příchozí platba

NAVRATILOVA JITKA
 

4398
 

29.11.
308

 
-7.00

5 346.00
 

Avízo : VODA+FO+SLUZBY (4.Q 2010)Ivo Navratil

30.11.
1329159939

78-7753180247/0100
Příchozí platba

PAZDERKA TOMÁŠ
 

 
 

30.11.
 

 
-7.00

2 417.00
 

30.11.
1330773211

4660261001/5500
Kladný úrok

SVJ Havlíčkova 398
Úrok 11/2010

 
 

30.11.
598

 
 

0.60
 


